
 
 

 
 

TECHNICKÝ LIST       

Probatec Plain TA 30   EN 13707, 13970 

    
     

Popis výrobku: Probatec Plain TA je modifikovaný elastomer-bitumenový (SBS) hydroizolační samolepící pás 
vyztužený vložkou ze sklené rohože. Vrchní strana pásu je opatřena jemným minerálním 
posypem, spodní stranu chrání snímatelná fólie. 

Balení: tloušťka: šíře: návin: hmotnost role: 

 3,0 mm 1 m 10 m 36 kg 

 

Použití: Probatec Plain TA se používá jako podkladní samolepící pás pro dvouvrstvé systémy 
hydroizolačního pláště plochých a šikmých střech. Lze ho také přímo aplikovat na tepelnou izolaci 
z pěnových plastů (ty musí být ovšem řádně přikotveny k podkladu). 

Způsob aplikace: Hydroizolační pás Probatec Plain TA je samolepící. Na suchý zásadně napenetrovaný podklad 
(beton, dřevěné bednění) se pás po odstranění snímatelné fólie nalepí. Podélné spoje 80 mm jsou 
také opatřeny samo-snímatelnou fólií. Příčné spoje v přesahu min. 100 mm se horkovzdušně 
natavují. Teplota zpracování je určena mezi +10° a 30°C (výjimečně do 5°C – následné natavení 
vrchního pásu). 

Technická data: vlastnosti jednotka hodnota zkušební norma 

 Vodotěsnost  - vyhovuje EN 1928:2000 

 Odolnost proti protrhávání  N ≥100 EN 12310-1 

 Pevnost v tahu (podél/napříč) N/50mm ≥350/≥250  EN 12311-1 

 Tažnost (podél/napříč) % ≥4 EN 12311-1 

 Propustnost vodních par m 40 EN 1931 

 Ohebnost za nízkých teplot °C -20 EN 1109 

 Odolnost proti stékání při zvýšené teplotě °C +85 EN 1110 

 Umělé stárnutí  - vyhovuje EN 1296 

  
Skladování: Probatec Plain TA je zabalen v rolích a ty jsou uloženy na paletách nastojato. Role jsou uchyceny 

pomocí obalové fólie. Materiál je nutné chránit před povětrnostními vlivy a znečištěním. 
Doporučuje se skladovat v čistých a suchých skladech.  

Odpady:  Materiál není recyklovatelný, ale je ho možno spalovat za speciálních podmínek. Výrobek jako 
odpad není klasifikován jako nebezpečný. 

Dovozce: Eurotec Praha a.s., Škroupovo náměstí 1255/9, 130 00 Praha 3, www.eurotec.cz 


